agregar los documentos habilitantes indicados así como las demás cláusulas 

de estilo, necesarias para la plena validez de este instrumento público, 

HASTA AQUÍ LA MINUTA, la misma que se encuentra firmada por la 

abogada Mareva Orozco Ugalde con matrícula profesional número uno siete 

guion dos mil doce guion doscientos setenta y cinco (17-2012-275) 

perteneciente al Foro de Abogados de Pichincha, y la misma queda elevada 

a escritura pública con todo el valor legal. Para la celebración de la presente 

escritura se observaron los preceptos legales del caso; y, leida que les fue a 

los comparecientes integramente por mí, el Notario, se ratifican y firman